ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

A Fundação UNIRG, torna público, a RETIFICAÇÃO do Extrato do

Contrato, publicado na edição do DIARIO OFICIAL DO TOCANTINS nº 5114,

de 17/05/2018 às fls.88, cujo contrato é o de nº025/2018 firmado com a

empresa PROJESSOM EVENTOS DE SONORIZAÇÃO EIRELI-ME, CNPJ:

01.486.723/0001-05 processo nº 2018.02.02.025313.

ONDE SE LÊ no contrato nº 025/2018: Valor total de R$ 8.870,00 (Oito

mil oitocentos e setenta reais);

LEIA – SE: R$ 6.870,00 (Seis mil oitocentos e setenta reais);

                                              Gurupi -TO, 21 de maio de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG